平成 26年 5月 13日

各位

会社名 株式会社ジェイホールディングス

代表者名 代表取締役社長 澤畑 輝彦

（JASDAQ・コード 2721）

問合せ先 取締役営業本部長 高木 宏

電話    03-6430-3461

特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、平成 26 年度 12月期第 1四半期において、下記の通り特別利益を計上致しますので、

お知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

    当社は、フットサルに関するマッチメイク・チームメイク・メンバー募集、フットサル

の大会・イベント・コート・スクール等フットサルに関する情報提供を行うポータルサイ

トに関する権利を、譲渡したことにより、平成 26年度 12月期第 1四半期において特別利

益を計上することとなりました。

  譲渡する権利を以下に記します。

１． 当該ポータルサイトを利用・変更・処分する権利

２． 当該ポータルサイトに関する所有権

３． 当該ポータルサイトを用いた事業を行う権利

４． 当該ポータルサイトにつき生じる知的財産権

５． 当該ポータルサイトのドメイン使用に関する権利等

６． 当該ポータルサイトの運営維持に必要な一切の権利

２．今後の見通し

    損益に与える影響額は以下の通りです。

    連結決算 特別利益  ３百万円

    個別決算 特別利益  ３百万円

以上

	記
	以上